
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2025/2026 

DYREKTORA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ II STOPNIA  

IM. RYSZARDA BUKOWSKIEGO  

we Wrocławiu  

z dnia 21 października 2025 r. 

  

w sprawie ustalenia dnia wolnego w zamian za święto przypadające w dzień inny  
niż niedziela w roku kalendarzowym 2025 

 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 
277) w zw. z art. 1 pkt 1 lit. j ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz. U. 
 z 2025 r. poz. 296) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się dla pracowników administracji i obsługi Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia  
im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym 
od pracy, w zamian za przypadające w dniu 1 listopada 2025 r. (sobota) – święto Wszystkich 
Świętych. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DYREKTOR 
PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 
/na oryginale właściwy podpis/ 

 


